
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CE

w sprawie zmian budżetu 2023 roku

Na podstawie art. 257 pkt 3, art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) oraz § 19 pkt 1 i 5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 oraz w zarządzeniu Nr 1870/22 Burmistrza Choszczna 
z dnia 15 grudnia 2022 r. w sprawie planu finansowego dla Urzędu Miejskiego w Choszcznie na rok 2023, 
wprowadzam zmiany określone w załączniku do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym
S --------------- j

„^Robert Adamczyk

Id: 3BD11071-5A63-4D22-8FAB-C10CC9898DB0. Uchwalony Strona 1



WYDATKI
Urząd Miejski - jednostka wykonująca

Załącznik do zarządzenia Nr
Burmistrza Choszczna 
z dnia 2023 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 378 178,38 0,00 378 178,38

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 378 178,38 0,00 378 178,38
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 350 000,00 4 100,00 354 100,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -2 000,00 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 26 178,38 -2 100,00 24 078,38

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 590 000,00 0,00 590 000,00
75495 Pozostała działalność 590 000,00 0,00 590 000,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 590 000,00 -4 309,00 585 691,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 4 309,00 4 309,00

926 Kultura fizyczna 1 847 899,86 0,00 1 847 899,86
92601 Obiekty sportowe 1 847 899,86 0,00 1 847 899,86

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 392,26 -13,99 9 378,27
4300 Zakup usług pozostałych 1 838 507,60 13,99 1 838 521,59

Razem: 2 816 078,24 0,00 2 816 078,24

Strona 1 z 1

Id: 3BD11071-5A63-4D22-8FAB-C10CC9898DB0. Uchwalony Strona 1


